

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация "Управление по охране объектов цветной металлургии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	111	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	239	239	0	237	2	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Красноярский край, г. Норильск (район Центральный, район горы Шмидта, территория автотранспортного цеха (АТЦ) «Норильскремонтаж» ПАО «ГМК «НН», стр.1 (Общжитие команды охраны))																							
1.01	Начальник команды отдела охраны региональных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.02	Заместитель начальника команды по организации и планированию охранной деятельности отдела охраны региональных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.03	Заместитель начальника команды по режиму и социальным исследованиям отдела охраны региональных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1.04	Главный специалист по материально-техническому обеспечению отдела охраны региональных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.05	Специалист по охране труда отдела охраны региональных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Красноярский край, г. Норильск (район Центральный, район горы Шмидта, территория автотранспортного цеха (АТЦ) «Норильскремонтаж» ПАО «ГМК «НН», стр.1 (Общезижитие команды охраны))/ КПП с функцией обходного поста																								
1.06	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Металлургический цех Медного завода (МЦ МЗ) (внутренняя охрана) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
Заместитель старшего смены охраны объекта (ЗССОО) (пост №1) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.01	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, операторы АРМ (автоматизированное рабочее место) (пост №2) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.02	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №3) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.03	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №4) г. Норильск, ул. Вокзальная, д.13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.04	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №5) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.05	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный, обходной (пост №6) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.06	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный, обходной (пост №7) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.07	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа быстрого реагирования (с функциями обходного) (пост №8) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.08	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Металлургический цех Медного завода (МЦ МЗ) (внешняя охрана) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
Старший смены охраны объекта (ССОО) (пост №1) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.09	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, операторы АРМ (пост №2) г.Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.10	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №3) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.11	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №4) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.12	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (пост №5) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.13	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №6) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.14	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №7) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.15	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (пост №8) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.16	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный в составе ГБР (Стационарный, КПП на УПСИШ при работе) (пост №9) г. Норильск, ул. Вокзальная, д.13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.17	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа быстрого реагирования, с функциями обходного (пост №10) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 13 (Металлургический цех медного завода)																								
2.18	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех электролиза меди Медного завода (ЦЭМ МЗ) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
Старший смены охраны объекта (ССОО) (пост №1) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.19	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №2) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.20	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (с функцией обходного) (пост №3) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.21	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный, обходной (пост №4) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.22	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП и ЖД КПП (с функцией обходного) (пост №5) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.23	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (с функцией обходного) (пост №6) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.24	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (с функцией обходного) (пост №8) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.25	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный, обходной (пост №9) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.26	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, операторы АРМ (пост №10) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.27	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (с функцией обходного) (пост №11) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.28	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП и ж/д КПП (с функцией обходного) (пост №13) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.29	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поиска (группа быстрого реагирования) (пост №18) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.30	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №19) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.31	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №20) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.32	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, ж/д КПП (пост №21) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.33	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территория Медного завода г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
Старший смены охраны объекта (ССОО) (пост №1) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9 (Медный завод)																								
2.34	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (с функциями подвижного) (территория медного завода) (пост №2) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.35	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (с функциями подвижного) (территория медного завода) (пост №3) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.36	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (с функциями подвижного) (территория медного завода) (пост №4) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.37	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа быстрого реагирования (территория медного завода) (пост №5) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.38	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный (обходной, пеший) (территория медного завода) (пост №6) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.39	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, оператор АРМ (территория медного завода) (пост №7) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.40	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Стационарный авто КПП, (территория медного завода) (пост №8) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.41	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный авто КПП, (территория медного завода) (пост №9) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.42	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный авто КПП, (территория медного завода) (пост №10) г. Норильск, ул. Вокзальная, д. 9																								
2.43	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Надеждинский Металлургический завод (НМЗ), (производственная территория) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
Старший смены охраны объекта (ССОО) подвижный, обходной, пеший (пост №1) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.01	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный авто КПП (пост №2) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.02	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (пост №3) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.03	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (пост №4) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.04	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (пост №5) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.05	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (пост №6) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.06	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный (обходной, пеший) (пост №7) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.07	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный (обходной, пеший) (пост №8) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.08	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оператор АРМ (пост №9) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.09	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №10) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.10	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, КПП (пост №11) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.11	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарный, авто КПП (пост №12) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.12	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный (обходной, пеший) (пост №13) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.13	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный (обходной, пеший) (пост №14) г. Норильск, 14 км автодороги Норильск-Алыкель, д. 646																								
3.14	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УХД, Административное здание Валёк (г. Норильск, 11 км, Вальковское шоссе, строение 34)																								
Стационарный, КПП (пост №2В) г. Норильск, Вальковское шоссе, строение 34.																								
3.15	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УХД, Административное здание (г. Норильск, ул. Комсомольская, д. 26 А)																								
Стационарный, КПП (пост №6В) г. Норильск, ул. Комсомольская, д. 26 «А»																								
3.16	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УХД, Административное здание (г. Норильск, ул. Комсомольская, д. 49 В)																								
Стационарный, КПП (пост №7В) г. Норильск, ул. Комсомольская, д. 49 «В»																								
3.17	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мурманская область, г. Мончегорск-7 (АО «Кольская ГМК»)																								
КПП "Автовыезд ворота 3В" кобальтовый участок (пост №61/3) (ГМО-3) Мурманская область, г. Мончегорск-7 (АО «Кольская ГМК»)																								
4.68	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

125171, г. Москва, 5-й Войковский проезд, д. 24 (этаж 1)

1/2024	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2024	Юрисконсульт-главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2024	Руководитель организационно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2024	Главный специалист организационно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2024	Руководитель группы инженерно-технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2024	Главный специалист инженерно-технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2024	Руководитель отдела охраны региональных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2024	Заместитель руководителя отдела региональных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2024	Главный специалист региональных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2024	Начальник отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2024	Ведущий специалист охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2024	Начальник группы лицензирования и вооружения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2024	Главный специалист группы лицензирования и вооружения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2024	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа быстрого реагирования/ 125171, г. Москва, 5-й Войковский проезд, д. 24																								
15/2024	Частный охранник-старший водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2024	Частный охранник-старший водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2024	Частный охранник-старший смены	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2024	Частный охранник-старший смены	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2024	Частный охранник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2024	Частный охранник-старший смены	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2024	Частный охранник-старший водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2024	Частный охранник-старший водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2024	Частный охранник-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел охраны/ 121059, г. Москва, Бережковская набережная, д. 20, стр. 64 (ПАО ГМК "Норильский никель")																									
33/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123112, г. Москва, 1-й Красногвардейский проезд, д. 15 ("Меркурий Сити")																									
34/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125130, г. Москва, Старопетровский проезд, д. 11, корпус 2 (ООО "С ДЖИ М")																									
35/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 8, 3 подъезд/ Северная Башня																									
36/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620907, г. Екатеринбург, ул. Вайнера, д. 60 (ООО "Институт Гипроникель")/ ТЦ "Ренесанс"																									
37/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620091, г. Екатеринбург, пр-кт Космонавтов, д. 18, литеры 28, 28А, 100																									
38/2024	Ведущий специалист-старший объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195220, г. Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д. 11 (ООО "Институт Гипроникель")																									
42/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, д. 26, литера А (ПАО ГМК "Норильский никель")																									
43/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Сочи, Санаторий "Заполярье" (354008, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Пирогова, д. 10)																									
44/2024	Частный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/2024	Специалист по охране труда отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Милюков В.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Чернявский К.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)

Ведущий специалист отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Тарасов С.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

699

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шнитов Константин Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.2024

(дата)